MIRËMBAJTJA E KABINETIT                                                                           RREGULLAT PER KABINET             KLASAT: VI, VII, VIII,  IX  
Për shfrytëzimin e kabinetit nxënësit paraprakisht duhet t’u përmbahen këtyre rregullave:
· NDALOHET PËRDORIMI I TELEFONAVE PËRGJATË ORËS MËSIMORE NË KABINET, 

· MOS KEQPËRDORIMI I STRUKTURËS SË KOMPJUTERIT, 

· DËMTIMI APO HUMBJA E NDONJË PJESE TË KOMPJUTERIT APO KOMPONENTËVE TJERË 

QË GJINDEN NË KABINET PASON ME DËNIM DHE PAGESË NGA ANA E NXËNËSIT,

· NË QOFTË SE NXËNËSI NUK MERR PËRGJEGJËSINË PËR DËMIN E BËRË ATËHERË I 

NDALOHET MARRJA E SUKSESIT DHE DËFTESËS NË FUND TË VITIT SHKOLLOR, 

NXËNËSIT DUHET TË JENË PËRGJEGJËS PËR KOMPENSIMIN E QFARËDO HUMBJEJE, SHPENZIMI APO DËMTIMI TË SHKAKTUAR NGA AI/ AJO BRENDA KABINETIT.
· TË KENË KUJDES ME KABLLOT DHE OBJEKTET TJERA PËRJELLËSE TË CILAT JANË 

SHUMË TË NDJESHME SI P.SH : PRINTERI, PROJEKTORI DHE 20 KOMPJUTERA.
· KUJDESTARI I JAVËS DUHET KA PËR DETYRË QË NË FUND TË ORËS NË KABINET TË 

 RAPORTOJ QE GJITHA PAISJET JANE NE RREGULL, DHE  NË VENDIN E TYRE,

· CDO NDRYSHIM APO MANIPULIM ME TË DHËNAT APO PJESËT KYCE TË KOMPJUTERIT PASON ME DËNIM SI MOS MARRJA E DEFTESES 9 VJEQARE APO DENIMI ME TE HOLLA SA ESHTE KOSTOJA E PAISJES.
Drejtori : Naim Krasniqi      
                             Koordinate dhe përgjegjëse e kabinetit : Merita Qavdarbasha

